
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, РеспубликаЙорто

ХАРАР

«_29_ »_ноябвь_ _20 24й. № 501

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября .20 24г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 19 апреля 2021 года№ 158 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии из бюджета Республики Башкортостан государственному 
унитарному предприятию Башкирские художественные промыслы 
"Агидель" Республики Башкортостан в целях возмещения затрат, 
связанных с изготовлением подарочных наборов для новорожденных»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 24 декабря 2021 года № 721 «О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан 
государственному унитарному предприятию Башкирские
художественные промыслы "Агидель" Республики Башкортостан 
в целях возмещения затрат, связанных с изготовлением подарочных 
наборов для новорожденных»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 30 декабря 2022 года № 862 «О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан 
государственному унитарному предприятию Башкирские
художественные промыслы "Агидель" Республики Башкортостан 
в целях возмещения затрат, связанных с изготовлением подарочных 
наборов для новорожденных»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 2 августа 2023 года № 460 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан




